

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 23/03/2023 11:16

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 264994472
COTAÇÃO Nº 33608 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMU JANEIRO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	11/01/2023 16:18:32
Vencimento:	17/01/2023 18:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	20/01/2023	30 ddl	CIF	

	GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações					
2	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	20/01/2023	28 ddl	CIF
3	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	12 dias após confirmação	31/01/2023	30 ddl	CIF
4	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 22.577.298/0001-30 GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	20/01/2023	30 ddl	CIF
5	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda CNPJ: 28.036.970/0001-66 MAUÁ - SP Vanessa Rodrigues vr281117@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	20/01/2023	30 ddl	CIF

Produto		Respostas					
Quantidade:	6 Unidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
ALICATE DE CORTE 6 COMPATIVEL GEDORE Código: 44406							
Marcas Preferidas:	-	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 18,4500	R\$ 110,7000	1	ALICATE DE CORTE 6 COMPATIVEL GEDORE - FOX	AVULSA
Informações de Última Compra							Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:39
17/02/2021							
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 60,7000	R\$ 364,2000	1	ALICATE DE CORTE 6 - GEDORE - GEDORE	UND -
Marca:	ALICATE DE CORTE 6 COMPATIVEL GEDORE - FOX	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 60,7500	R\$ 364,5000	1	Alicate de Corte Diagonal 165mm - 6.1/2" 1 - GEDORE RED - GEDORE RED	-
Preço Unitário:	15,4500	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 80,0000	R\$ 480,0000	5	ALICATE ORTODONTIA 074 YOUNG	UN -
Quantidade:	1.0						

23/11/2020	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	ALICATE DE CORTE 6 COMPATIVEL GEDORE - FOX
Preço Unitário:	15,4500
Quantidade:	5.0

Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 210,8500	R\$ 1.265,1000	1	140.032, ERWIN GUTH Alicate de Corte Diagonal Modelo Sueco IOX Isolado 6" 8314-160 - 29487 - GEDORE	UNIDADE	-
---	--------------	----------------	---	---	---------	---

ALICATE UNIVERSAL 6 Código: 55278	
Quantidade:	6 Unidade
Marcas Preferidas:	
Informações de Última Compra	
25/01/2023	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	
Preço Unitário:	37,4500
Quantidade:	0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 37,4500	R\$ 224,7000	1	ALICATE UNIVERSAL 6 - FOX	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:39
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 37,5000	R\$ 225,0000	1	ALICATE UNIVERSAL - DIVERSOS - DIVERSOS	UND		-
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 38,0000	R\$ 228,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Alicate Universal Black Nickel 6 Pol. - MTX	-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 44,5000	R\$ 267,0000	1	Alicate Universal Black Nickel 6 Pol. - MTX-169789 - MTX - MTX	1		-
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 78,6600	R\$ 471,9600	1	Alicate Universal R28301200 - 3301821 - GEDORE RED	UNIDADE		-

CAIXA METAL FERRAMENTA 5 GAVETAS - UNIDADE Código: 23819	
Quantidade:	5 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
23/11/2020	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 106,6500	R\$ 533,2500	1	CAIXA METAL FERRAMENTA 5 GAVETAS - FERCAR	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:39
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 155,0000	R\$ 775,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Caixa Sanfonada Azul 5 Gavetas - FERCAR-AZUL07	-

Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 5,8500	R\$ 46,8000	1	CHAVE DE FENDA 1/8X6 - FOX LUX - FOX LUX	UND	-
Marca:								
Preço Unitário:	5,8000	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 19,1300	R\$ 153,0400	1	Chave de Fenda 1/8"x 6" CRV - 214103B - BELZER	UNIDADE	-
Quantidade:	0.0	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 30,1500	R\$ 241,2000	1	Chave fenda 1/8x6" cromo vanadio - VONDER - VONDER	1	-
		Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 32,0000	R\$ 256,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Chave de Fenda Cr-V 1/4 x 6 Pol. - THOMPSON

CHAVE DE FENDA 3/16X6 Código: 44399		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	8 Unidade								
Marcas Preferidas:	-								
Informações de Última Compra									
23/11/2020									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 5,9000	R\$ 47,2000	1	CHAVE DE FENDA 3/16X6 - THOMPSON - THOMPSON	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:39
Marca:	CHAVE DE FENDA 3/16X6 - FOX	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 22,8000	R\$ 182,4000	1	Chave de Fenda Simples 3/16x6" - 036.080 - GEDORE	UNIDADE		
Preço Unitário:	5,0000	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 36,0000	R\$ 288,0000	1	ORGANIZADOR DE CHAVES ETIQUETA AZUL - GERAL - GERAL	CX	Chave de Fenda 3/16" X 6" Gedore	
Quantidade:	5.0	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 44,6900	R\$ 357,5200	1	Chave de Fenda c/ Haste Isolada 3/16" X 6" - BELZER - BELZER	1		

CHAVE DE FENDA 5/16X6 E 8X150MM - UNIDADE Código: 20645		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	8 Unidade								
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
23/11/2020									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares		R\$ 9,9500	R\$ 79,6000	1	CHAVE DE FENDA 5/16X6 E 8X150MM - FOX	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:39

Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 10,2000	R\$ 81,6000	1	CHAVE DE FENDA 5/16X6 - THOMPSON - THOMPSON	UND	-
Marca:	CHAVE DE FENDA 5/16X6 - *							
Preço Unitário:	6,5000	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 31,8500	R\$ 254,8000	1	Chave de fenda ponta chata em aco cromo vanadio 8x150 mm (5/16x6") - TRAMONTINA - TRAMONTINA	1	-
Quantidade:	5.0	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 32,0000	R\$ 256,0000	1	ORGANIZADOR DE CHAVES ETIQUETA AZUL - GERAL - GERAL	CX	Chave De Fenda 5/16" x 6" Gedore
		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 43,4800	R\$ 347,8400	1	Chave de Fenda em Aco com 8x150mm e 5/16x6" Polegadas - 44110042 - TRAMONTINA	UNIDADE	-

CHAVE INGLESA 12 COMPATIVEL COM ROBUST Código: 44404		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	2 Unidade								Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:39
Marcas Preferidas:	-	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 66,2000	R\$ 132,4000	1	CHAVE INGLESA 12 COMPATIVEL COM ROBUST - STARFER	AVULSA		
Informações de Última Compra									
23/11/2020									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 66,5000	R\$ 133,0000	1	CHAVE INGLESA 12 - STANLEY/ROBUST -	UND		-
Marca:	CHAVE INGLESA 12 COMPATIVEL COM ROBUST - STARFER	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 147,0000	R\$ 294,0000	1	ORGANIZADOR DE CHAVES ETIQUETA AZUL - GERAL - GERAL	CX	Chave Ajustavel Inglesa 12" Stanley	-
Preço Unitário:	52,9000	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 152,2800	R\$ 304,5600	1	Chave Ajustavel 12" Fosfatizada Ingleza - 35.73.012.000 - VONDER - VONDER	UNIDADE		-
Quantidade:	4.0	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 241,7500	R\$ 483,5000	1	Chave Ajustavel 12Pol - GEDORE RED - GEDORE RED	1		-

CHAVE INGLESA 15 POLEGADA - UNIDADE Código: 40160		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	2 Unidade	Marlene Custodia De	R\$ 112,0000	R\$ 224,0000	1	CHAVE INGLESA 15	AVULSA		Confirmado Danielly

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Araujo Lagares				POLEGADA - FOX		Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:39
Informações de Última Compra								
25/01/2023								
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 119,9000	R\$ 239,8000	1	CHAVE INGLESA 15 POLEGADA - THOMPSON - THOMPSON	UND	-
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 184,0000	R\$ 368,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Chave Ajustavel 15" - 375mm Fosfatizada Worker -
Preço Unitário:	112,0000	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 299,3800	R\$ 598,7600	1	Chave Ajustavel 15" Fosfatizada Ingleza - 35.73.015.000 - VONDER	UNIDADE	-
Quantidade:	0.0	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 427,8500	R\$ 855,7000	1	Chave Ajustavel de 15 Pol. - GEDORE RED - GEDORE RED	1	-

CHAVE PHILIPS 1/8 X 6 POLEGADAS Código: 43314	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 8 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 6,1500	R\$ 49,2000	1	CHAVE PHILIPS 1/8 X 6 - FOX	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:39
Marcas Preferidas: -	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 6,2000	R\$ 49,6000	1	CHAVE PHILIPS 1/8 X 6 - MAYLE - MAYLE	UND		-
Informações de Última Compra	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 17,9500	R\$ 143,6000	1	CHAVE PHILLIPS 1/8"X6" 160-1/8X6" PH0 GEDORE - GEDORE	UNIDADE		-
23/11/2020	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 21,9500	R\$ 175,6000	1	Chave phillips 1/8 Pol. x 6 Pol. VONDER PLUS - VONDER - VONDER	1		-
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 32,0000	R\$ 256,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Chaves Phillips PH3 5/16 x 8 Pol. Serie Cabo Verde - MTX	-
Marca: CHAVE PHILIPS 1/8 X 6 - FOX								
Preço Unitário: 4,2500								
Quantidade: 5.0								

CHAVE PHILIPS 5/16X6 Código: 23807	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 8 Unidade								

Marcas Preferidas:	-									Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:39
Informações de Última Compra										
23/11/2020										
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 10,3500	R\$ 82,8000	1	CHAVE PHILLIPS 5/16X6 E AVULSA 8X150MM N 3 - FOX				
Marcas:	CHAVE PHILLIPS 5/16X6" - DIVERSOS - DIVERSOS	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 10,4500	R\$ 83,6000	1	CHAVE PHILLIPS 5/16X6 - THOMPSON - THOMPSON	UND			-
Preço Unitário:	8,5000	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 24,9000	R\$ 199,2000	1	Chave de Fenda 5/16 x 6 Pol. com Ponta Magnética - RAYCO - RAYCO	1			-
Quantidade:	5.0	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 41,0000	R\$ 328,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Chave De Fenda Cruzada "phillips" 5/16" x 6" Gedore		-
		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 41,8600	R\$ 334,8800	1	Chave Phillips 5/16"x 6" CRV - 217104B - BELZER	UNIDADE			-

CHAVE PHILLIPS 3/16X6 Código: 23806	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
Quantidade: 8 Unidade									
Marcas Preferidas:									Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:39
Informações de Última Compra									
23/11/2020									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 7,0000	R\$ 56,0000	1	CHAVE PHILLIPS 3/16X6 - FOX	AVULSA		
Marcas:	CHAVE PHILLIPS 3/16X6 - FOX	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 7,1000	R\$ 56,8000	1	CHAVE PHILLIPS 3/16X6 - THOMPSON - THOMPSON	UND		-
Preço Unitário:	5,1500	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 25,8000	R\$ 206,4000	1	Chave Phillips 3/16"x 6" CRV - 217102 6B - BELZER - BELZER	UNIDADE		-
Quantidade:	5.0	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 32,0000	R\$ 256,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct		-
		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 36,9000	R\$ 295,2000	1	CHAVE PHILLIPS GEDORE 04.8MM 3/16 X 6 - GEDORE - GEDORE	1		-

JOGO DE CHAVE ALLEN COMPATIVEL COM BELZER OU GEDORE DE 1,5 A 10MM Código: 44407		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 4 Conjunto Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 23/11/2020 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: 1,5 A 10MM - FOX Preço Unitário: 13,5000 Quantidade: 5.0		Marlene Custodia De Araujo Lagares Cirurgica Goiania Eireli Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 13,5000 R\$ 87,0000 R\$ 88,0000 R\$ 92,8600 R\$ 95,4100	R\$ 54,0000 R\$ 348,0000 R\$ 352,0000 R\$ 371,4400 R\$ 381,6400	1 1 1 1	1,5 A 10MM - FOX JOGO DE CHAVE ALLEN - BELZER - BELZER DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL Jogo de Chave Allen Curta de 1,5 a 10 mm com 9 pecas - BELZER - BELZER Jogo de Chave Allen de 1.5" a 10mm - 220404BR - BELZER	AVULSA UND pct 1 UNIDADE	Jogo De Chaves Allen 1,5 a 10mm 9 Pecas 220407SBR Belzer	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:39 - - - -

KIT C/ 2 RADIOS COMUNICADORES PROFISSIONAIS + ACESSORIOS Código: 57996		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 30/11/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: RADIO COMUNICADOR 12KM BAOFENG BF777S - BAOFENG - BAOFENG Preço Unitário: 162,5000 Quantidade: 3.0 28/03/2022 Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho		Marlene Custodia De Araujo Lagares Cirurgica Goiania Eireli Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 229,0000 R\$ 230,0000 R\$ 233,0600 R\$ 281,2500	R\$ 2.290,0000 R\$ 2.300,0000 R\$ 2.330,6000 R\$ 2.812,5000	1 1 1 1	RADIO COMUNICADOR 12 KM MODELO BF-777-S - BAOFENG RADIO COMUNICADOR 12KM BAOFENG BF777S - BAOFENG - BAOFENG Kit 2 Radio Walk Talk Comunicador 16 Ch 12km Baofeng 777s Ht - Baofeng Radio Comunicador Vhf/uhf 16 Canais Bf-777s + Fone - Baofeng - Baofeng	AVULSA UND CAIXA UN	- - -	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:39 - -

Marca:	02192332173 KIT C/ 2 RADIOS COMUNICADORES PROFISSIONAIS + ACESSORIOS - BAOFENG - BAOFENG	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 406,0000	R\$ 4.060,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - pct GERAL - GERAL	Radio Comunicador Walk-Talk Professional 16 Canais - Baofeng Modelo: 777s Garantia: 3 Meses Dimensoes: 11 X 5 X 3,2 Cm Peso: 840 G - Itens Incluídos 02 Radios Comunicadores 777s 02 Clip 02 Carregadores 02 Antenas 02 Bateria 1800mah Li- Ion 02 Fones De Ouvido
	Preço Unitário: 231,0000						

RISCADOR DE PISO PROFISSIONAL 136,5 CM MASTER 115 CORTAG Código: 43311		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Unidade	Marcas Preferidas: -	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 585,0000	R\$ 585,0000	1	RISCADOR DE PISO PROFISSIONAL 136,5 CM MASTER 115 CORTAG - CORTAG	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:39
Informações de Última Compra 05/11/2020									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1.005,0000	R\$ 1.005,0000	1	CORTADOR PISO/AZULEJO 115CM MASTER CORTAG - CORTAG	UND		-
Marca: RISCADOR DE PISO PROFISSONAL 136,5 CM MASTER 115 CORTAG - CORTAG		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 1.022,1800	R\$ 1.022,1800	1	Cortador de piso profissional 136,5cm Master 115 - CORTAG	UNIDADE		-
Preço Unitário: 515,0000	Quantidade: 1.0	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1.110,0000	R\$ 1.110,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Cortador Profissional de Pisos Master 115cm - CORTAG	-
		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 1.453,0000	R\$ 1.453,0000	1	Cortador Profissional de Pisos Master 115cm - CORTAG - CORTAG	1		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Marlene Custodia De Araujo Lagares	15	R\$ 4.574,4500

Total: 15 R\$ 4.574,4500

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 4.574,4500

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 15

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar